
Contacto

Teléfono 981887006
Fax 981887431
Correo Electrónico concello@concellodebrion.org

Dirección Postal

Praza do Concello
(15865) Brión España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BR20190008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2019 a
las 12:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Brión
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodebrion.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A9qbrMVHjjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Viaxe cultural para maiores a Praga 2019.

Valor estimado del contrato 42.706,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.675 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.706,61 EUR.

Clasificación CPV
63000000 - Servicios de transporte complementarios y auxiliares; servicios de agencias de viajes.
63500000 - Servicios de agencia de viajes, operadores turísticos y asistencia al turista.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Observaciones: Ver cláusula 5 do PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NAUTALIA VIAJES, S.L.

http://www.concellodebrion.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A9qbrMVHjjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e26a47cb-0707-4bb5-b597-84eb936373d6


LugarApertura criterios basados en juicios de

Lugar

CASA DO CONCELLO

Dirección Postal

(15865) BRIÓN España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 22/05/2019 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 3

NIF B86049137

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.698,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.035 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser a oferta mais ventaxosa
Fecha del Acuerdo 02/07/2019
Plazo de Formalización Del 05/07/2019 al 29/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/05/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/05/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

CASA DO CONCELLO

Dirección Postal

(15865) BRIÓN España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 22/05/2019 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

CASA DO CONCELLO

Dirección Postal

(15865) BRIÓN España

valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 22/05/2019 a las 09:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Melloras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
Menor prezo ofertado

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Programa de animación turística e características do hotel
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mWhkzFC2JUcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004205159 |  2019-706277 | Thu, 04 Jul 2019 12:14:09:669 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109460795078399656025343698202916587493 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mWhkzFC2JUcSugstABGr5A%3D%3D

